
町立保育園の建設予定地に関する
住民説明会開催のお知らせ

　日時：2月26日（木）19時〜
　
　会場：認定こども園栗ガ丘幼稚園　ゆうぎ室
　
　※お車でお越しの場合は、幼稚園駐車場をご利用ください

メール　kodomo@town.obuse.nagano.jp
電話　　026-214-9145

小布施町教育委員会
子ども課　

子ども家庭支援係

　町では、子どもたちの健やかな成長を支えるた
め、老朽化した町立保育所等の整備・建替えについ
て検討をしてまいりました。
　これまでの検討を踏まえた町立保育園の建設予定
地について、皆様のご意見等をお伺いするため、住
民説明会を開催します。

説明会開催日時等


